
RODZINNA DZIESIĄTKA
Organizator: Fundacja	Szczyt za Szczytem
Data: 2025-02-08
Miejsce: Karpniki
Dystans: 10.5 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

RODZINNA DZIESIĄTKA, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km Netto Brutto min/km km/h

1 PELC JULITA 904B BOGUSZÓW-GORCE POL K20 1 K 1 00:38:59 01:26:49.95 01:26:52.90 8:16 7.3
2 DOBROWOLSKI ALAN 904A NIEPOKONANI BOGUSZÓW-GORCE POL M20 1 M 1 00:39:01 01:26:49.70 01:26:53.30 8:16 7.3
3 JURDZIAK JAKUB 901A ULTRAWAY.PL RUNNING TEAM WROCŁAW POL M40 1 M 2 00:39:43 01:28:21.95 01:28:26.60 8:24 7.1
4 JURDZIAK JAGNA 901B WROCŁAW POL K20 2 K 2 00:39:43 01:28:23.00 01:28:26.75 8:25 7.1
5 LEDNICKA MILENA 906B SKÓRZEWO POL K20 3 K 3 00:39:20 01:41:06.70 01:41:10.45 9:37 6.2
6 LEDNICKI MICHAŁ 906A ARVATO S.C. REP SKÓRZEWO POL M40 2 M 3 00:39:20 01:41:06.35 01:41:10.60 9:37 6.2
7 BEKAS PAULINA 903A NIGHTRUNNERS POZNAŃ POL K40 1 K 4 00:47:01 01:43:04.80 01:43:08.15 9:48 6.1
8 BEKAS ZUZANNA 903B POZNAŃ POL K20 4 K 5 00:42:41 01:43:05.45 01:43:08.40 9:49 6.1
9 SZUKAŁA WOJCIECH 902B POZNAŃ POL M20 2 M 4 01:03:32 01:43:19.45 01:43:23.10 9:50 6.1

10 HAREMZA BARTEK 902A WKTJ POZNAŃ POL M40 3 M 5 01:03:31 01:43:26.85 01:43:30.90 9:51 6.1
11 WALIGÓRA ROMAN 905A RADWANICE POL M50 1 M 6 01:15:10 02:29:46.45 02:29:51.20 14:15 4.2
12 WALIGÓRA MARCIN 905B RADWANICE POL M20 3 M 7 01:15:09 02:30:06.40 02:30:11.40 14:17 4.2

RODZINNA DZIESIĄTKA, OPEN Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km Netto Brutto min/km km/h

1 PELC JULITA 904B BOGUSZÓW-GORCE POL K20 1 K 1 00:38:59 01:26:49.95 01:26:52.90 8:16 7.3
2 JURDZIAK JAGNA 901B WROCŁAW POL K20 2 K 2 00:39:43 01:28:23.00 01:28:26.75 8:25 7.1
3 LEDNICKA MILENA 906B SKÓRZEWO POL K20 3 K 3 00:39:20 01:41:06.70 01:41:10.45 9:37 6.2
4 BEKAS PAULINA 903A NIGHTRUNNERS POZNAŃ POL K40 1 K 4 00:47:01 01:43:04.80 01:43:08.15 9:48 6.1
5 BEKAS ZUZANNA 903B POZNAŃ POL K20 4 K 5 00:42:41 01:43:05.45 01:43:08.40 9:49 6.1

RODZINNA DZIESIĄTKA, OPEN Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km Netto Brutto min/km km/h

1 DOBROWOLSKI ALAN 904A NIEPOKONANI BOGUSZÓW-GORCE POL M20 1 M 1 00:39:01 01:26:49.70 01:26:53.30 8:16 7.3
2 JURDZIAK JAKUB 901A ULTRAWAY.PL RUNNING TEAM WROCŁAW POL M40 1 M 2 00:39:43 01:28:21.95 01:28:26.60 8:24 7.1
3 LEDNICKI MICHAŁ 906A ARVATO S.C. REP SKÓRZEWO POL M40 2 M 3 00:39:20 01:41:06.35 01:41:10.60 9:37 6.2
4 SZUKAŁA WOJCIECH 902B POZNAŃ POL M20 2 M 4 01:03:32 01:43:19.45 01:43:23.10 9:50 6.1
5 HAREMZA BARTEK 902A WKTJ POZNAŃ POL M40 3 M 5 01:03:31 01:43:26.85 01:43:30.90 9:51 6.1
6 WALIGÓRA ROMAN 905A RADWANICE POL M50 1 M 6 01:15:10 02:29:46.45 02:29:51.20 14:15 4.2
7 WALIGÓRA MARCIN 905B RADWANICE POL M20 3 M 7 01:15:09 02:30:06.40 02:30:11.40 14:17 4.2

RODZINNA DZIESIĄTKA, K20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km Netto Brutto min/km km/h

1 PELC JULITA 904B BOGUSZÓW-GORCE POL K20 1 K 1 00:38:59 01:26:49.95 01:26:52.90 8:16 7.3
2 JURDZIAK JAGNA 901B WROCŁAW POL K20 2 K 2 00:39:43 01:28:23.00 01:28:26.75 8:25 7.1
3 LEDNICKA MILENA 906B SKÓRZEWO POL K20 3 K 3 00:39:20 01:41:06.70 01:41:10.45 9:37 6.2
4 BEKAS ZUZANNA 903B POZNAŃ POL K20 4 K 5 00:42:41 01:43:05.45 01:43:08.40 9:49 6.1
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RODZINNA DZIESIĄTKA, M20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km Netto Brutto min/km km/h

1 DOBROWOLSKI ALAN 904A NIEPOKONANI BOGUSZÓW-GORCE POL M20 1 M 1 00:39:01 01:26:49.70 01:26:53.30 8:16 7.3
2 SZUKAŁA WOJCIECH 902B POZNAŃ POL M20 2 M 4 01:03:32 01:43:19.45 01:43:23.10 9:50 6.1
3 WALIGÓRA MARCIN 905B RADWANICE POL M20 3 M 7 01:15:09 02:30:06.40 02:30:11.40 14:17 4.2

RODZINNA DZIESIĄTKA, K40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km Netto Brutto min/km km/h

1 BEKAS PAULINA 903A NIGHTRUNNERS POZNAŃ POL K40 1 K 4 00:47:01 01:43:04.80 01:43:08.15 9:48 6.1

RODZINNA DZIESIĄTKA, M40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km Netto Brutto min/km km/h

1 JURDZIAK JAKUB 901A ULTRAWAY.PL RUNNING TEAM WROCŁAW POL M40 1 M 2 00:39:43 01:28:21.95 01:28:26.60 8:24 7.1
2 LEDNICKI MICHAŁ 906A ARVATO S.C. REP SKÓRZEWO POL M40 2 M 3 00:39:20 01:41:06.35 01:41:10.60 9:37 6.2
3 HAREMZA BARTEK 902A WKTJ POZNAŃ POL M40 3 M 5 01:03:31 01:43:26.85 01:43:30.90 9:51 6.1

RODZINNA DZIESIĄTKA, M50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km Netto Brutto min/km km/h

1 WALIGÓRA ROMAN 905A RADWANICE POL M50 1 M 6 01:15:10 02:29:46.45 02:29:51.20 14:15 4.2

RODZINNA DZIESIĄTKA, Rodzina
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 904 ALAN DOBROWOLSKIJULITA PELC 01:26:53.3001:26:52.90 01:26:53.000
2 901 JAGNA JURDZIAKJAKUB JURDZIAK 01:28:26.7501:28:26.60 01:28:26.000
3 906 MICHAŁ LEDNICKIMILENA LEDNICKA 01:41:10.6001:41:10.45 01:41:10.000
4 903 ZUZANNA BEKASPAULINA BEKAS 01:43:08.4001:43:08.15 01:43:08.000
5 902 BARTEK HAREMZAWOJCIECH SZUKAŁA 01:43:30.9001:43:23.10 01:43:30.000
6 905 MARCIN WALIGÓRAROMAN WALIGÓRA 02:30:11.4002:29:51.20 02:30:11.000
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